



در جهت رفع مشکلات شهروندان صدرا برگزار می‌شود:

### برگزاری هفتگی ملاقات مردمی شهردار صدرا

جلسات ملاقات مردمی شهردار صدرا با شهروندان این شهر در جهت احوال و مشکلات و معضلات مرتبط با شهرداری روز گذشته برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، مجتبی پارسایی در این رابطه گفت: این جلسات هفتگی مردمی شهروندان بدون واسطه به بیان مشکلات و مسائل خود با مدیریت شهری می‌پردازند. در این جلسه شهردار صدرا ضمن آگاهی از مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با حوزه کاری شهرداری، دستورات مقتضی را به منظور رسیدگی به مشکلات و معضلات مرتبط با شهرداری روز گذشته برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، مجتبی پارسایی در این رابطه گفت: این جلسات هفتگی مردمی شهروندان بدون واسطه به بیان مشکلات و مسائل خود با مدیریت شهری می‌پردازند. در این جلسه شهردار صدرا ضمن آگاهی از مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با حوزه کاری شهرداری، دستورات مقتضی را به منظور رسیدگی به مشکلات و معضلات مرتبط با شهرداری روز گذشته برگزار شد.

### مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛ راهاندازی نهضت آموزشی خانواده در استان فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس، از راهاندازی نهضت آموزش خانواده در استان خبر داد و گفت: براساس سیاست‌های رهبر معظم انقلاب و راهکارهای سند تحول بنیادین و همچنین نیازهای ملی و مذهبی خانواده‌ها، نظام جدید آموزش خانواده در استان تدوین خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در نشست مشترک تخصصی کنترل و کاهش طلاق با مدیرکل بهزیستی استان، در راستای طرح‌های معاونت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اداره امور تربیتی و مشاوره آموزش و پرورش استان برگزار شد اظهار کرد: نظام بازنگری و اجرایی آموزش خانواده به زودی تشکیل شود لذا در همین راستا اعضای شورای بازنگری و اجرایی آموزش خانواده در اسرع وقت تعیین و اولین جلسه آن برگزار می‌شود. وی از راهاندازی نهضت آموزش خانواده در استان خبر داد و عنوان کرد: بر اساس سیاست‌های رهبر معظم انقلاب و راهکارهای سند تحول بنیادین و همچنین نیازهای ملی و مذهبی خانواده‌ها، نظام جدید آموزش خانواده تدوین خواهد شد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطر نشان کرد: برای کنترل و پیشگیری از طلاق تفاهم‌نامه‌ای

### مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس: تردد بیش از ۳۴۰ میلیون انواع وسیله نقلیه در فارس



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس با اشاره به جایگاه مهم فارس در حمل و نقل کشور، گفت: طی ۸ ماه نخست سال جاری بیش از ۳۴۰ میلیون تردد انواع وسیله نقلیه در استان توسط سامانه‌های هوشمند تردد شمار برخط ثبت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا راستیاری با اشاره به اینکه استان فارس یکی از کردیورهای اصلی حمل و نقل جاده‌ای کشور محسوب می‌شود، گفت: فارس با توجه به مختصات جغرافیایی خود یکی از شاهراه اصلی حمل و نقل ایران به خصوص جاده‌ای است که شمال به جنوب و شرق را به غرب کشور را به یکدیگر متصل می‌کند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از ثبت تردد بیش از ۳۴۰ میلیون انواع وسیله نقلیه در استان خبر داد و افزود: طی ۸ ماه نخست سال جاری بیش از ۳۴۰ میلیون تردد انواع وسیله نقلیه در استان توسط سامانه‌های هوشمند تردد شمار برخط ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۵ درصد افزایش داشته و حدود ۴۵ میلیون از این آمار مربوط به وسایل نقلیه سنگین بوده است. وی با اشاره به اینکه امسال بیشترین تردد در شهرومرامه به ثبت رسیده است، گفت: محورهای شیراز- مرودشت و بالعکس همچنین کمربندی پل فسا شیراز (جنوب - شمال) و بالعکس بیشترین میانگین تردد روزانه را از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا آبان ماه به خود اختصاص داده است. راستیاری بیشترین تردد ساعت اوج حمل و نقل جاده‌ای در فارس را مورد توجه قرار داد و بیان کرد: محور مرودشت- شیراز (اکبرآباد- شیراز) با ثبت ۵ هزار و ۸۵۴ تردد وسیله نقلیه در ساعت ۷ تا ۸ صبح در تاریخ ۲۷ مهر ماه امسال بیشترین ساعت اوج تردد استان فارس را داشته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس ادامه داد: بالاترین میزان تردد وسایل نقلیه سنگین در کمربندی پل فسا شیراز (شمال- جنوب) و بالعکس بوده همچنین این محور با ۵ هزار و ۳۸۰ هزار تردد متوسط تردد روزانه طی هشت ماه نخست سال را دارا است. وی با بیان اینکه بیش از ۱۵ میلیون وسیله نقلیه از مبادی ورودی استان وارد فارس شدند، گفت: وسایل نقلیه جاده‌ای بیشتر از محور

### دیدار شهردار منطقه سه با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت احمد بن موسی (ع)

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، شهردار منطقه سه شیراز با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت احمد بن موسی (ع) نیز در این جلسه خدمت صادقانه به مردم و ایجاد امنیت و رفاه و آسایش برای آنها را از جمله برنامه‌های ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع) عنوان کرد و با بیان اینکه نقش آفرینی‌های دلآورانه، مجاهدانه و صادقانه بسیجیان سلحشور در طول حیات طیبه انقلاب اسلامی است. وی با یادآوری رشادت‌های بسیجیان در طول ۸ سال دفاع مقدس، گفت: علاوه بر دوران دفاع مقدس، بسیج و بسیجیان در برهه‌های مختلف، پاسدار منافع و ارزش‌های کشور بوده و با ایثار و اقتدار هرچه تمام نقش مهمی در ایجاد آرامش و امنیت در کشور ایفا کرده‌اند. شهردار منطقه سه در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح برخی اقدامات این شهرداری در حوزه‌های مختلف عمرانی و خدماتی پرداخت و گفت: با تفکر بسیجی و تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری منطقه سه خدمات خوبی به شهروندان این منطقه از شهرداری می‌رساند. وی با اشاره به اینکه شهر شیراز مرکز استان فارس در آبان ماه امسال تردد بیش از ۴ میلیون را در محورهای ورودی خود ثبت کرده است، اظهار کرد: از این میزان ۳ میلیون و ۵۹۴ هزار سواری و وانت و بیش از ۵۱۲ هزار وسیله نقلیه سنگین بودند. وی در پایان سخنان خود یادآور شد: ۹۵۳ راهدار در ۸۲ راهدارخانه سیار و ثابت استان فارس حضور دارند تا در تمامی فصول سال چه در سردترین دمای هوا و چه در چله تابستان به کاربران جاده‌ای بهترین خدمت رسانی را داشته باشند و ترددی ایمن، روان و بدون دردسر را برای هموطنان خود فراهم کنند.

### فرمانده سپاه فجر فارس: مدیریت شهری فعلی نگاهی ویژه به امور فرهنگی دارد

شهردار کلان‌شهر شیراز: بهره‌برداری چهار بزرگراه و چهار تقاطع غیر همسطح در ایام دهه فجر در سطح شیراز



شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت هفته بسیج، بصیرت‌افزایی و جهاد تبیین را هدف از برگزاری این نشست عنوان کرد. محمدحسن اسدی که فرهنگ و تفکر بسیجی را راهگشای همه مسائل می‌داند، بر تأسی گرفتن از این تفکر تأکید کرد. وی تصریح کرد: بسیج در دهه‌های متممادی انقلاب اسلامی هر کجا که نیاز به تسریع در خدمت‌رسانی بوده، ورود و پیشرو و کارگشا بوده است. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز خاطر نشان کرد: بسیج به عنوان یک اتمسفر، روحی در کالبد ایران و کشورهای آزادی‌خواه دیده است. اسدی در ادامه سخنان خود در جمع فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بسیج شیراز با تصریح بر این موضوع که در شهرداری این کلان‌شهر اتفاقات خوبی رقم خورده و وظیفه امروز ما هم امیدآفرینی و کار و

سرویس خبری، احدیجه غضنفری: سردار یدالله بوعلی در همایش تبیین کارآمدی و تجلیل از الگوهای موفق خدمتگزاری به همت مدیریت شهری و حضور فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بسیج شیراز اظهار کرد: آنچه که همواره حائز اهمیت است، موضوع امیدآفرینی است و هر فردی امروز در دل مردم بتواند ذره‌ای امید ایجاد کند، قطعاً در جهت تحقق رهبر معظم انقلاب حرکت کرده است. فرمانده سپاه فجر فارس با تصریح بر امیدآفرینی افزود: تک تک ما در این راستا تکلیف داریم و این‌گونه نیست که تنها شهردار، معاونین وی و سایر مسئولین استان در این حوزه وظیفه داشته باشند، بلکه همه کسانی که امروز دل در گرو انقلاب دارند باید در این راستا نقش آفرین باشند.

وی خاطر نشان کرد: آن چه که طی چند سال گذشته در مقایسه با وضعیت فعلی مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز شاهد هستیم، نگاه متفاوت شورا و شهرداری به امور فرهنگی شهر بوده است. فرمانده سپاه فجر فارس تصریح کرد: در حوزه فرهنگی مدیریت شهری شاهد برپایی مواکب و سازه‌ها در معابر اصلی شهر همچون پیاده‌راه سلامت و چمران هستیم که این اقدامات نشان از تلاش شهرداری شیراز است.

وی ادامه داد: با توجه به اقداماتی که شهرداری شیراز در حوزه عمرانی در دستور کار دارد، شهرداری این فرصت و ظرفیت را ایجاد کرده است تا شهروندان، دانشجویان و سایرین نیز از پروژه‌های اجرایی بازدید کنند.

این مقام ارشد سپاه فارس اضافه کرد: شهرداری شیراز به عنوان اولین مجموعه مبتکر توانست برای نخستین‌بار در حوزه مدیریت شهری به موضوع محرومیت‌زدایی اعتبار تخصیص دهد که در این راستا در مرحله اول با شناسایی یک هزار خانه محرومین، مرمت و تعمیر بنای ۷۰۰ خانه انجام شد.

سردار بوعلی همچنین خاطر نشان کرد: بسیجیان استان فارس در مشارکت با شهرداری شیراز، متفاوت‌تر از سایر استان‌ها در موضوعات مختلف پیشتاز هستند.

تجلی فرهنگ و تفکر بسیجی در شهرداری شیراز

تلاش است، تأکید کرد: امروز نیز با فرهنگ بسیجی و مجاهدت‌های فراوان برای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی تلاش می‌کنیم. شهردار کلان‌شهر شیراز همچنین به لزوم حضور حداکثری در انتخابات پیش رو هم تأکید و بیان کرد: هدف ما باید مشارکت پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی باشد. اسدی به همشهریان شیرازی وعده داد که تا سال آینده تمام کوچه‌های خاکی و معابر با عرض کم آسفالت می‌شوند. بنا به اظهار اسدی؛ در ۴ گوشه کلان‌شهر شیراز در ایام پرفروغ دهه فجر چهار بزرگراه و چهار تقاطع غیر همسطح به بهره‌برداری می‌رسند.

وی ادامه داد: بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی، بزرگراه سردار شهید استوار، ۵۵ متری آفرینش از جمله پروژه‌های شاخص دهه فجر هستند.

شهردار شیراز گفت: به مناسبت سالگرد شهادت سردار شهید استوار نیز هفته آینده طی برنامه‌ای مشترک میان شهرداری و سپاه فجر فارس در محل پروژه بزرگراه سردار شهید استوار از خانواده این شهید والامقام تجلیل خواهد شد.

اسدی بیان کرد: همچنین در سالروز شهادت سپهبد سلیمانی در دی‌ماه نیز مراسم تجلیل از خانواده شهدا و ایثارگران در محل بزرگراه شهید سلیمانی برگزار خواهد شد.

وی در بخش پایانی سخنان خود اعلام کرد: یک بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی در هفته شیراز سال آینده توسط شهرداری شیراز ارائه خواهد شد.

شهردار شیراز با تأکید بر این موضوع در شهرداری این کلان‌شهر فرهنگ و تفکر بسیجی حاکم است، ابراز امیدواری کرد که بیش از گذشته در خدمت مردم شیراز و خانواده شهدا باشیم. محمدتقی تدروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان خاطراتی از دوران جنگ و فعالیت‌های بسیج در آن دوران، اظهار کرد: پایگاه‌های بسیج باید مکانی برای تربیت نوجوانان و جوانان باشد؛ چراکه فرماندهان بسیج با پرورش نوجوانان و جوانان می‌توانند آینده مملکت را بسازند.

